[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.11.2015г.   №  410
                г. Карабаш

О внесении дополнений в постановление администра-ции Карабашского город-ского округа от 10.09.2014г. № 298

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 10.09.2014г. № 298 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа в рамках реализации муниципальных программ» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 10.1 пункта 10 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
«3) заверенные начинающим предпринимателем копии документов, подтверждающие прохождение краткосрочного обучения основам ведения предпринимательской деятельности либо диплома о высшем юридическом и (или) экономическом образовании (профильной переподготовке).»;
2. Отделу организационно-контрольной работы  администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.
 Глава Карабашского

городского округа                                                               В.Ф. Ягодинец
Согласовано

Зам.главы по ОВиВП                    Ф.Г. Ермолин

ОЭР                                                А.Г. Ахатова

Прав. отдел                                    О.И. Мирошникова

Отп. 6 экз.

1- в дело

2- ОЭР

3- ООиКР

4- прокуратура

5,6- регистр

Исп. Поздеева А.Ю.